Shpresë e gjallë – Pista Pajisëse

Matrica e Pistës Pajisëse  

(Çfarë duhet të jepni, kujt dhe kur)

Tabela në vijim është dizenjuar për t'ju ndihmuar të siguroheni që secili person që punon përmes Pistës Pajisëse të marrë pjesët e duhura në kohën e duhur. Shënim: Nëse dikush tashmë ka një kopje të një moduli të përgjithshëm, le të themi prezantimin e Biblës, nuk është nevoja t'i jepet përsëri.
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